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Lot 9

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - C/P 536/6 et 536/9 : présence de sources et de cours d?
eau. Respect stricte de |?art. 38§3 (autorisation prévue sera jointe au permis d?exploiter) et de |?art. 38§2 (protection
des sources) - Exploitation mécanisée interdite du 15/4 au 15/07, débusquage au cheval obligatoire

Nombre d'arbres total 4679 -
Volume grumes 586,361 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 586,361 = m?
Cube moyen 125  dmsd
Circonférence moyenne 42,880 cm
Surface de coupe 35,187 | ha
Contact TITEUX Philippe, 0478/78.11.19 -
Triage Triage De Moircy = -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne = -
Lieu(x)-dit(s) WYNACHAMPS, CANTON, LAMBEFAYS | -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = -

Jeudi 16 novembre 2023 a 10:00
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0478/78.11.19
https://wallowood.be/ventes/2023/11/9577

Epicéa
Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 991
35 1202
82,433
45 837
55 597
218,829
65 339
101,890
75 147
85 70
98,562
95 21
105 9
115 1
23,485
135 1
145 -
1,471
Total grumes 4215 526,670

Houppiers/Taillis -

Epicéa

Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
7

1,568
10

2,610
8
9

6,904
4
1

3,002
1

1,216
43 15,300

Epicéa

Cloisonnement

Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
98
34

3,106
34
17

6,409
2

0,506
3

1,047
188 11,068

Méléze
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
3
9

0,612
9
6

1,960
6

1,488
4
6

4,511
2

1,252
45 9,823



Méleze Douglas Pin Sylvestre Bouleau

Cloisonnement Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 5 1 2 18
0,319 0,065 0,158 0,492
45 4 4 11 27
55 1 5 10 12
0,623 1,538 2,992 2,415
65 - 8 10 7
2,416 2,511 0,882
75 - 7 3 2
85 - - 2 1
2,952 1,907 0,553
105 - 2 - -
1,730
Total grumes 11

Houppiers/Taillis - - - -

Méléze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 13

1,027
45 6

0,672
65 1

0,248
Total grumes 33 1,947

Houppiers/Taillis -



